FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGAO DE VISEU
TABELA DE CARGOS E SALARIO 2020

CARGO

CC SECRETARIO (A) DEPART ADM

CC-ASS.GABINETE
CC-CHEF.D SETOR
CC-COORD.PROGRA
CC-VICE DIRETOR

CHEF DO SETOR DE LOTACAO

CHEFE SETOR ARQUIVO

CHEFE SETOR MATERIAL ESCOLAR
CHEFE SETOR PAGAMENTO
CHEFE.SETOR.CENSO.ESCOLAR

DIGITADOR

DIR DE ENSINO FUNDAMENTAL
DIR DE RECURSOS HUMANO
DIRETOR(A) DE ADMINISTRATIVO

DIRETOR(A) DE ENSINO
DIRETOR(A) ESCOLAR
EFET-RESPONSAVE
EFT-AG.ADMINT.
EFT-AGENTE PORT
EFT-AUX.ADMIN |
EFT-AUX.SECRET.
EFT-COORD.PEDAG
EFT-MOTORISTA
EFT-OP.COMPUTAD
EFT-PROFESSOR |
EFT-SEC.ESCOLAR
EFT-SERVENTE
ESCR.DATIL -Ill
MOTORISTA
PROFESSOR AD-1
PROFESSOR AUXILIAR
PROFESSOR CUIDADOR
RESP. ESCOLAR
SECRETARIA ESCOLAR
SERVENTE REF - |
TMP- SECRETARIA
TMP-AG.ADMINT
TMP-AUX.ADMIT.|
TMP-COORD.PEDAG
TMP-NUTRICIONIT
TMP-PROFESSOR |
TMP-SERVENTE
TMP-VIGILANTE
VIGIA REF-1
VIGILANTE
SECRETARIO(A) MUN

Total

1.045,00
2.000,00
1.500,00
1.045,00
1.443,07
2.886,14
1.045,00
1.045,00
1.443,07
1.045,00
1.045,00
2.886,14
1.045,00
1.045,00
2.886,00
1.443,07
1.443,07
1.045,00
1.045,00
1.045,00
1.045,00
1.443,07
1.045,00
1.045,00
1.443,07
1.443,07
1.045,00
1.045,00
1.045,00
1.443,07
1.443,07
1.045,00
1.443,07
1.443,07
1.045,00
1.045,00
1.045,00
1.045,00
1.443,07
1.443,07
1.045,00
1.045,00
1.045,00
1.045,00
1.045,00
5.000,00



